Fugere igitur oportet sententias ipsorum et intentius observare necubi vexe- 

ur ab ipsis : confugere autem ad Ecclesiam et in eius sinu educari et domi- 

icis Scripturis enutriri, » 

dO Qr odia * io 
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XIII. Regula est autem fidei, ut iam in quid. defen: 

. damus profiteamur, illa scilicet qua creditur. 2. "Vnun 

omnino Deum esse nec alium praeter mundi conditorem : 

qui uniuersa de nihilo produxerit per uerbum suum prime 

omnium emissum ^. 3. Id uerbum filium eius appellatum 

in nomine Dei © uarie uisum a patriarchis, in prophetis 

semper auditum, postremo delatum ex spiritu patris De 

et uirtute in uirginem Mariam, carnem factum in utert 
eius et ex ea natum egisse ?^ lesum Christum. 4. Exind« 

praedicasse nouam legem et nouam promissionem regn 

caelorum, uirtutes fecisse, cruci fixum, tertia die resur 

rexisse, in caelos ereptum * sedisse ad dexteram patris 

5. missise uicariam uim spiritus sancti qui credentes agat. 

uenturum cum claritate f ad sumendos sanctos in uita: 

aeternae et promissorum caelestium fructum et ad pro: 

 fanos iudicandos igni perpetuo, facta utriusque parti: 

resuscitatione 8 cum carnis restitutione. 6. Haec regula e 

. 5 emissum] demissum A, de-C se e missum Krm 9 egisse APXRI 

Rig, hominem et esse Bmg Gel Pam, exisse Vrs. Oehl, non egisse hominen 

sed esse Krm 11 uirtutes fecisse A N R B Gel Pam Rig, sedisse ad dex 

— teram patris add. P X R cruci fixum A, fixum cruci P X R B Gel Pan 
» Rig. X 

XIII. a. Créateur au sens chrétien du mot, cf. TEEUWEN, p. 129; Ch 

MOHRMANN, Sondersprache, p. 173. 

. b. Texte incertain. KRoyYMANN propose : de — se e —missum. Compare 

.. avec Adv. Prax., 9 (III, 236, 23) : « Nihil dico de deo inane et vacuum pro 

. dire potuisse », De baptismo, 8,5 « columba... emissa de coelis... » 

c. Sous l'influence de l'expression grecque : émi «à óvópx:t. Cf. BrAss 

DEBRUNNER, Grammatik des neutestamentlichen Griechisch, bearbeitet wo: 

A. DEBRUNNER, 6 Auflage, 1931, p. 114. Voir Adv. Marc., II, 27 (IIT, 373 

11): «Nam et profitemur Christum semper egisse in dei patris nomine » 

Adv. Prax., 17 (III, 238, 20-24). 

d. Sens de vivere, esse. Comparer avec Apol., 1, 2510, 10 ; De exhort. cast. 

7 (1I, 139, 29-30) ; Adv. Marc., II, 16 (III, 356, 15) : « Qui credimus deun 

etiam in terris egisse et humani habitus humilitatem suscepisse ex caus: 

humanae solutio » ; Adv. Marc., II, 27 (374, 10-11) : « Ex aequo agebat cum 

homine, ut homo ex aequo agere cum deo posset. »